株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

平成28年８月８日

各        位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長  今 村  篤

（コード番号:4641 東証第一部）

業務執行役員経営企画部長 河野 晶

（ＴＥＬ. 045－640－3700）

人事異動に関するお知らせ

    当社は、平成28年８月８日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の人事異動について（平成28年９月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

野田  浩
取締役

人事部長 兼 シニア人材開発室長

取締役

人事部長

※「シニア人材開発部」は、2016年９月１日付で「シニア人材開発室」に呼称変更いたします。

２．業務執行役員の人事異動について（平成28年９月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

須貝 昌志
業務執行役員
㈱パナＲ＆Ｄ代表取締役社長

業務執行役員
営業推進部長 兼 シニア人材開発部長

渡邉 信之
業務執行役員（新任）
経営企画部長

西日本事業部

副部長

牧野 華苗
業務執行役員

中日本事業部長

業務執行役員

北関東事業部長

河野   晶
業務執行役員

北関東事業部長

業務執行役員

経営企画部長

小室 秀男
業務執行役員
営業推進部長 兼 国際室長
兼 ヤンゴン支店長

業務執行役員

中日本事業部長

岡島 光宏
業務執行役員

愛達翔研（股）有限公司（台湾） 総経理

業務執行役員

北日本事業部長

３．部長級の人事異動について

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

新谷 雅司 北日本事業部長
北関東事業部

副部長

以上